
Hledáme právě tebe,  

    tak se k nám přidej!

My jsme  

Kroužky!

Hledáme nové lektory na výuku kroužků.
Pojď dělat něco, co dává smysl!

Lucie, 21 let 
3 roky lektorka výtvarky  
a keramiky – Práce mě baví 
hlavně díky dětem, protože 
když je to baví, tak mě také.

Adam, 23 let 
1 rok lektor legorobotiky 
– Lego miluju od malička, 
takže stavět si s dětmi a ještě 
to mít jako práci, je super.

Linda, 24 let 
2 roky lektorka tance 
– Tohle je pro mě ta nejlepší 
práce při škole. Plat je vyšší  
než jinde a navíc je tu skvělý 
kolektiv lidí. 

Tahle práce je i zábava.

mzda 
150–400 Kč/h

Více informací 
najdete zde:

www.krouzky.cz

• sport

• tanec

• výtvarka

• věda

• legorobotika

• a mnoho dalších

Vyber si z našich kroužků:


